
 

  

 

D.D.n.22 

 

IL DIRETTORE  

 

 

Via S. Crisanzio, 42– Palazzo Chiaia Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080.5714726   
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

  

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

VISTO  l’Avviso Pubblico della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento 

per le politiche della famiglia – per il finanziamento di progetti per il 

contrasto della povertà educativa e il sostegno delle opportunità culturali e 

educative di persone minorenni “EDUCARE IN COMUNE” CUP 

J57C20000350001;  

VISTE  le note prot. 4183/2021 e prot. 4642/21 del Comune di Mola di Bari, 

acquisite a prot. di Dipartimento al n. 2925 del 17.02.2021, con le quali il 

Comune chiede al Direttore del Dipartimento FOR.PSI.COM di inoltrare 

due distinte manifestazioni di interesse, una per ogni area tematica in fase 

di candidatura, per l’adesione al partenariato relativo alle proposte 

progettuali “Famiglia come risorsa”   e  “Relazione  e  inclusione”,  al  fine  

di  condividere  le finalità  delle  azioni  progettuali previste; 

RAVVISATA  l’opportunità per il Dipartimento FOR.PSI.COM. di manifestare il proprio 

interesse al partenariato relativo alla proposta progettuale per l’area 

tematica in fase di candidatura “Famiglia come risorsa”; 

CONSIDERATO che l’adesione al progetto non comporta alcun onere a carico del 

Dipartimento FOR.PSI.COM. 

   

DECRETA 

 

la propria disponibilità ad aderire al partenariato relativo alla proposta progettuale che il Comune di 

Mola di Bari, Assessorato alle Città Solidale ed Inclusiva e Pubblica Istruzione,  intende candidare, 

come da Delibera di Giunta Comunale n. 15/2021 del 04.02.2021, all’avviso Pubblico della 

Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per le politiche della famiglia - per il 

finanziamento di progetti per il contrasto della povertà educativa e il sostegno delle opportunità 

culturali e educative di persone minorenni “EDUCARE IN COMUNE” CUP J57C20000350001  – 

Area: “Famiglia come risorsa”. 

Il Referente scientifico per il Dipartimento verrà individuato successivamente, in caso di 

ammissione a finanziamento del progetto.  

 

Bari, 17 febbraio 2021 

                        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                   f.to Prof. Giuseppe ELIA 


